

Detailed Parts List - CA160 Energy Recovery Ventilation System 5"

Article No.	Description	Quantity	Unit Price	Total
-------------	-------------	----------	------------	-------

Section 1: ComfoAir Ventilation Unit and Required Components

Contains the HRV or ERV unit, the preheating component, the drainage component, and the unit filters. Please verify

9595-01	CA160 ERV VV	1	\$ 3,556.00	\$ 3,556.00
---------	--------------	---	-------------	-------------

Section 2: ComfoSense and Other Controls

Contains the required unit controller, bathroom boost switches, and other sensor options. Locations are shown on the

9257-01	Control-Comfosense-CA	1	\$ 249.00	\$ 249.00
9556-00	Comp-Bath Boost Switch-Wired	1	\$ 36.75	\$ 36.75

Section 3: ComfoPipe and Exterior Grills

Contains all components needed to penetrate the building envelope and connect the unit to the outside. The Exterior Wall Grills, Rolflex Gasket, and single piece of ComfoPipe are necessary for rough in.

9628-00	Duct-ComfoPipe-125mm-1m	10	\$ 21.00	\$ 210.00
9629-00	Duct-ComfoPipe-125mm-45°	8	\$ 12.60	\$ 100.80
9630-00	Duct-ComfoPipe-125mm-Directional Coupler	2	\$ 7.35	\$ 14.70
9411-00	Duct-Exterior Grill-5in	2	\$ 137.00	\$ 274.00

Section 4: ComfoWell Components

Contains the components required to connect the internal ducting to the unit, including the silencer and manifold.

9353-00	ComfoWell-End Plate-2x2-125mm	2	\$ 76.65	\$ 153.30
9439-00	ComfoWell-Silencer-2x2	2	\$ 275.00	\$ 550.00
9587-00	ComfoWell-Manifold-2x2-T	2	\$ 87.15	\$ 174.30

Section 5: ComfoFresh Ducting

Contains the ducting from the ComfoWell to the rooms. Ducting lengths are approximated, please verify quantities. This entire section is necessary for rough in.

9272-00	Duct-ComfoTube 75-162.5ft	2	\$ 374.00	\$ 748.00
9274-00	Duct-O Ring-ComfoTube 75	20	\$ 2.30	\$ 46.00
9273-00	Duct-Coupling-ComfoTube 75	2	\$ 9.45	\$ 18.90
9511-00	Duct-Marking Tags-ComfoTube-10R/10B	1	\$ 27.30	\$ 27.30

Section 6: ComfoFresh Register Boxes

Contains register boxes shown in the Air Distribution Schedule above. This entire section is necessary for rough in.

9789-00	Register-Round-2x1	4	\$ 90.30	\$ 361.20
---------	--------------------	---	----------	-----------

Section 7: ComfoFresh Register Covers

Contains the register cover styles shown in the Air Distribution Schedule above.

9609-00	Diffuser-Round-Supply-Luna	2	\$ 49.35	\$ 98.70
9764-00	Diffuser-Round-Extract-Luna	2	\$ 49.35	\$ 98.70

Section 8: Filtration

Contains all filters and filter accessories.

9425-00	Filter-CA-160-G4	5	\$ 25.20	\$ 126.00
9426-00	Filter-CA-160-F7	5	\$ 27.30	\$ 136.50

EQUIPMENT TOTAL	\$ 6,980.15
TechSupport 1.5hrs 2 calls	\$ 250.00
Tax	3.7%
Shipping	\$ 1,500.00
PROJECT TOTAL	\$ 8,988.42